SCRIPTA

Numéro Scripta : 4968

Auteur(s) : Amaury Recuchon, écuyer, du Bois-Normand [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1278, septembre

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Amaury Recuchon, écuyer, donne aux religieux de Bonport les redevances qu'ils lui doivent au Bois-Normand.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CCCIV, p. 312.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes pariter et futuri, quod ego Amalricus Recuchon, armiger, de parrochia Bosci Normanni, dedi, quitavi et omnino dimisi in puram et perpetuam elemosinam, pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum, Deo et Beate Marie de Bono Portu, ordinis Cysterciensis, et monachis ibidem servientibus omnem redditum, omnia auxilia et omnes alias redevancias qualescumque, que ad manus meas vel heredum meorum possent in posterum devenire, et quicquid juris et dominii habebam seu habere poteram in quadam pecia terre quam dicti religiosi emerunt a Reginaldo de Profunda Valle et Johanna, uxore sua, de parrochia Sancti Cyriaci in Campania, sita in parrochia de Bosco Normanni, inter terram heredum Guillelmi Parvi defuncti, ex una parte, et terram Thome de Nova Villeta, ex altera, et aboutat ad Quatuor Acras, ex uno capite, et ad semitam per quam itur de Nova Villeta apud Wellebotum, ex altero ; nichil michi aut heredibus meis penitus retinens ex omnibus supradictis. Volo eciam ego jamdictus Amalricus quod dicti religiosi habeant et teneant predictam terram liberam et quietam de omnibus exigenciis et aliis redevanciis quibuscumque, prout supradictum est, et in manu mortua sine contradictione et impedimento mei vel heredum meorum..... et heredes meos obligo eisdem et relinquo in posterum specialiter obligatos. Ut hec elemosina dictis religiosis valeat in futurum, presentem cartam eisdem tradidi sigilli mei munimine confirmatam.

Actum anno Domini M^o CC^o LXX^o octavo, mense septembbris.